
Lidl Frankrike siktar på att bli bäst och  
energieffektivast vad gäller kylkedjan
Lidl France siktar på att ha den bästa kylkedjan 
för livsmedel inom detaljhandeln. Crawford hjälp-
er Lidl uppnå en effektiv hantering beträffande 
hygien, låg temperatur och energieffektivitet.

Kundsituation: 
•	 1500 detaljhandlare, 23 distributionscenter.

Utmaningar / viktiga frågor: 
•	 Temperaturkontroll och energiförbrukning 

i försörjningskedjan för kylda livsmedel.
•	 Upprätthålla hög hygienstandard för att 

tillfredsställa hälsovårdmyndigheter och 
företagens mål.

Orsak och verkan:
•	 Ska hålla strikt temperatur mellan 0°C  

och 2°C tills livsmedlen exponeras.
•	 Energiförbrukningen måste kontrolleras, 

och förluster vid lastning minimeras.

•	 Kunden avser att hålla det kylda livsmedels-
området så rent som möjligt – inga maskiner. 
Hygienen är mycket viktig.

Mål: 
Kunden ville ha en leverantör som kunde  
erbjuda:
•	 Lasthuslösningar, för att spara utrymme på 

insidan av fastigheten och sänka skattekost-
nader (i Frankrike räknas lasthuset inte som 
en del av byggnaden).

•	 Välisolerad utrustning för att begränsa en-
ergiförluster under lastning.

•	 En lösning som undviker portar för inom-
husbruk av utrymmes- och hygienskäl.

•	 Förebyggande och korrigerande under-
håll (inom 8 timmar vid behov) för all 
utrustning, under utrustningens livslängd.

Crawford levererade: 
•	 Autodocks med Isodocks
•	 Lasthus av HMX-typ med isolerad fasad 

(80 mm paneler, samma som byggnaden)
•	 Isolerade paneler vid betongväggar där 

HMX-lasthus ingår, för att eliminera 
köldbryggor.

•	 370-typs portar, för att stänga lasthusets front. 
•	 Crawford underhållsavtal, 1-2 planerade 

förebyggande underhållsbesök per år  
(beroende på utrustning) vid varje del- 
tagande anläggning, 8-timmars respons 
vid behov av reparation.

Resultat:
•	 Temperaturkontroll uppnås också under 

lastning (Isodocks).
•	 Tack vare regelbundet underhåll är verk-

samheten smidig utan onödiga avbrott.
•	 Vid problem/olyckor är Crawford service 

tillgänglig inom 8 timmar. 
•	 Kunden är mycket nöjd; för närvarande får  

11 distributionscenter utrustning och stöd 
av Crawford.

Detaljhandel: Lidl Frankrike	 Sparar energi

Om Crawford
Crawford är ett ledande varumärke inom ASSA ABLOY Entrance Systems, en division inom ASSA ABLOY. 
Med ett komplett utbud av portar och dockningslösningar, ett omfattande serviceerbjudande och professionell 
rådgivning hjälper vi våra kunder att säkerställa energiieffektiv drift dygnet runt.

www.crawfordsolutions.com


